pola. dict. cap. 14. numero. 10. se cure notant nullatenus valere impositionem seruitutis. Ideoque si infundo dotali supposito præstationi pensionis annue fieret executio, pro redditibus decursis, obiecto quod esset dotalis, executio reuocanda esset; quia licet marito pro ea parte impugnare talem census constitutionem. Muliere vero consentiente, & iurante valeret fundi dotalis suppositio ex textu, in dict. cap. cum contingat & dict. ca. licet mulieres. quod si totum integrumque pretium peruenisset ad manus mariti, vt præsumitur in dubio, Aymon Craueta. consilio. 91. libro primo, Portius consilio. 54. numero. 46. dicit communem Matthæ. de Aflict. decis. 209. Natta. consilio. 552. volumen. 3. Bonig. Caualcanus, decisione Fuiuanensi. 33. numero. 8. Antonius Gomez in leg. 50. Tauri numero. 57. Ioannes Gutierrez, d. 1. part. cap. 1. numero. 14. Ayora de particioni. prima. par. cap. 8. numero. 3. mulier, quæ census constitutioni consensum præficit, iure petere poterit, ab hexredibus mariti se indemnem conseruari, vt redimant eensem vel liberent illam a creditore, & domino census, vel si redditus decursos perfuerit, integræ poterit insolidum vicecessio- nis factæ, a creditore, vel actione man-

ne mandati exigere illos ab hæreditibus mariti. Quod si probatum fuerit in communem causam pretium fortis fuisse conuersum, pro parte mulier tenebitur, & si totum in rem ipsius, intotum.

Sexto quæritur, an in bonis subjectis fidei comiso, & restitutio-  
ni alienari que prohibitis possit  
15 census constitui; in quo Petrus Fol-  
lierius. d. verbo huiusmodi census  
super rebus numero. 23. scribit in  
bonis subjectis fidei comiso, & re-  
stitutioni, non posse censum con-  
stitui, ita quod duret, maneatque  
adueniente casu restitutionis: in-  
terim tamen recte constitui pos-  
se. rationemque adfert, quia res  
fidei comiso, & restitutioni subie-  
ctæ alienari possunt, reuocatur  
tamen alienatio adueniente die  
restitutionis. l. vltim. §. sed quia  
nostra. C. cōmunia delegatis. l.  
seruo legato. §. i. ff. delegatis. i. l.  
cum pater. §. libertis. ff. de lega-  
tis. 2. Paulus de Castro consi. 24.  
lib. 2. Petrus Philipp. Corne. con-  
si. 234. libr. 3. & consilio. 294. eo-  
dem, lib. Alex. consi. 65. lib. 5. Gui-  
do, Papæ decis. 611. Tiraquelus.  
de retractu conventionali. §. i.  
glo. 7. nume. 10. Dominus Anto-  
nius de Padilla in auth res quæ.  
C. communia de legatis in prin.  
Ludouicus Molina. libr. 1. de Hif-  
pano. primogenijs capit. 20. &  
lib. 4. capit. 1. dicit communem  
Menchaca de suces. prog. resu: